
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su  plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-161Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ABASCAL, MILAGROS 23/09/1997 2016 14/12/2015 08/07/2022argentinaDNI 40298147


AGUILERA, SORAYA NAHIR 07/02/1996 2014 09/12/2013 16/08/2022argentinaDNI 39420806


ALBERA, LUDMILA SOL 16/08/1994 2015 18/03/2015 05/08/2022argentinaDNI 38410185


ALICIARDI, MARIA FERNANDA 06/12/1997 2016 22/12/2015 11/08/2022argentinaDNI 40815229


ALLA, MARIELA SOLEDAD 11/02/1992 2015 05/12/2014 16/06/2022argentinaDNI 36284407


ALVAREZ, CAROLINA NATALIA 13/02/1996 2016 03/12/2015 01/07/2022argentinaDNI 39403482


ALVAREZ CUELLAR, ITATI DE LOS MILAGROS 14/09/1998 2017 14/12/2016 10/06/2022argentinaDNI 41036703


ALVAREZ MERLO, AGOSTINA 26/08/1995 2014 02/12/2013 02/03/2022argentinaDNI 38731349


ALVAREZ OJEDA, PILAR 17/01/1998 2016 14/12/2015 04/08/2022argentinaDNI 40835475


ANTACLI, CAMILA 16/05/1996 2015 02/12/2014 06/06/2022argentinaDNI 39620857


AVILA COLOMBRES, MELINA SOLEDAD 12/02/1989 2014 05/12/2013 04/03/2022argentinaDNI 34227083


AVILA YEDRO, SOFIA ALEJANDRA 25/07/1997 2016 15/12/2015 08/08/2022argentinaDNI 40522479


AYBAR CURA, PAULA MARIEL 07/02/1996 2014 11/12/2013 15/06/2022argentinaDNI 38754559


AYRE, JENNIFER DENISE 14/09/1990 2014 13/12/2013 08/08/2022argentinaDNI 35559310


BADO, AGOSTINA 30/07/1996 2015 02/12/2014 01/08/2022argentinaDNI 39697533


BAIS, ANABELLA BEATRIZ 22/08/1997 2016 03/12/2015 14/06/2022argentinaDNI 40574665


BALANGERO, DENISE LISETTE 23/04/1997 2015 10/12/2014 23/03/2022argentinaDNI 40200890


BALLESTEROS, LUCIANA ANAHÍ 12/12/1997 2016 14/12/2015 04/08/2022argentinaDNI 40710890


BAÑUELOS, MARIA ROBERTA 18/09/1996 2015 09/12/2014 04/04/2022argentinaDNI 39824020


BARBERO, LUCIA 28/12/1998 2017 13/12/2016 26/05/2022argentinaDNI 41441666


BARELLA, CATALINA 03/03/1997 2015 04/12/2014 28/07/2022argentinaDNI 40248851


BASSI, MARIA LUJAN 26/06/1998 2016 03/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 41033862


BECERRA ANDREOZZI, PILAR 29/10/1996 2015 02/12/2014 16/08/2022argentinaDNI 39937233


BERLAFFA, CATALINA 16/02/1997 2016 03/12/2015 09/06/2022argentinaDNI 39546348







75-161Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BERNADO, MARIA DE LOS ANGELES 21/11/1997 2016 11/12/2015 08/07/2022argentinaDNI 40772462


BIBILONI, MARÍA DANIELA 11/03/1998 2016 04/12/2015 05/07/2022argentinaDNI 40680865


BONS MARTINEZ, EDNA AGOSTINA 23/03/1997 2015 09/12/2014 27/06/2022argentinaDNI 40248281


BOSIO, VALENTINA LUZ 24/10/1996 2015 11/12/2014 27/06/2022argentinaDNI 39546885


CAMARASA, JULIA 31/08/1997 2016 16/12/2015 15/06/2022argentinaDNI 40677094


CANALIS, VALERIA CAROLINA 25/03/1998 2016 15/12/2015 14/06/2022argentinaDNI 41087474


CARANTE, FLORENCIA 11/10/1995 2014 02/12/2013 16/06/2022argentinaDNI 39055692


CARBONETTI, CAROLINA MACARENA NOEMI 04/12/1996 2016 16/12/2015 18/03/2022argentinaDNI 40105610


CARREÑO BORDÓN, MARIA VALENTINA 31/01/1997 2016 10/12/2015 07/07/2022argentinaDNI 39887045


CARRERAS ROMERO, KAREN MELINA 09/10/1995 2014 03/12/2013 07/04/2022argentinaDNI 39080955


CARRILLO ASIS, MARIA SOL 17/10/1995 2014 05/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 39027109


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
AROMANDO, LUCCA 07/12/1994 2014 09/12/2013 24/05/2022argentinaDNI 38280238


ASTRADA, KEVIN ISMAEL CAYETANO 07/08/1995 2015 10/12/2014 16/06/2022argentinaDNI 39022878


BALUK, MICHAEL ANDRE EMANUEL 02/10/1996 2015 13/12/2014 27/06/2022argentinaDNI 39776600


BARRIO, MATIAS CATRIEL 29/11/1994 2015 13/12/2014 05/08/2022argentinaDNI 40298923


BOCCO, AGUSTIN 15/04/1997 2015 09/12/2014 31/05/2022argentinaDNI 40401111


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1153-E-UNC-DEC#FP
		2022-09-13T11:02:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:18:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:18:52-0300
	GDE UNC




